27.03.2017 г.

76-п
Об утверждении муниципальной
программы «Противодействие

коррупции на территории Балашовского

муниципального района на 2017-2019 годы»
В целях принятия специальных мер, направленных на существенное снижение уровня коррупции на территории Балашовского муниципального района, в соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 1 апреля 2016 г. N 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы», закона Саратовской области  от  29 декабря 2006 года № 155-ЗСО «О противодействии коррупции в Саратовской области» и в соответствии  со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Балашовского муниципального района  от 15 декабря 2009 года № 126-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации», администрация Балашовского муниципального района, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу  «Противодействие коррупции на территории Балашовского муниципального района на 2017-2019 годы»  согласно приложению.
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3.Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью  администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать постановление в газете «Балашовская правда».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балашовского

муниципального района                                                           А.Н. Мельников
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту постановления администрации Балашовского муниципального района: Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории Балашовского муниципального района на 2017-2019 годы»
	Должность, фамилия и инициалы руководителя
	Дата

согласования
	Подпись

	Заместитель главы
администрации Балашовского
муниципального района

	Председатель комитета по финансам
администрации Балашовского
муниципального района

	Начальник управления

правового обеспечения администрации Балашовского
муниципального района

	     Исполнитель: консультант по вопросам безопасности и взаимодействию с правоохранительными и налоговыми органами администрации БМР

Паращенко И.А.